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והודעות לציבור כונסי נכסים  מכרזים, 
lawhtz@haaretz.co.il

הזמנה להציע הצעות לרכישת דירה למגורים .
הציבור מוזמן בזאת להציע הצעות לרכישת הזכויות בדירה הבא:

זכויות בעלות בדירה בת 3 חדרים, בקומה שנייה ברח’ עזרא ונחמיה 244/16 בשכונה יוספטל בדימונה   הידוע כגוש 
39510, חלקה 44, תת חלקה 16 כוללת סלון, מטבח, חדר רחצה, 2 חדרים, שירותים וחדר שירות. 

שטח בנוי ברוטו כ- 58 מ”ר ונטו רשום 49.30 מ”ר .
הנכס יימכר כמות שהוא )AS-IS( ועל המציע לברר את מצבו המשפטי ו/או התכנוני ו/או את השימושים המותרים 

בנכס. על המציע חלה האחריות לבדוק את מצב ההיתרים שיש לנכס.
מסמכי ההזמנה לרבות נוסח החוזה )להלן: “החוזה”( ניתן לקבל במשרד הח”מ, ברח’ מורדי הגטאות 102 בבאר שבע.

בשעה 16:00 במשרד הח”מ, בצירוף שיק  ליום 20.12.22  עד  יגיש הצעתו  מציע המעוניין לרכוש את הזכויות בנכס, 
ובו פרטים  וצירוף מכתב  10% משווי הצעתו  ל-  גוטלייב, בסכום השווה ערך  נורה  עו”ד  בנקאי בלתי סחיר לפקודת 

אישיים של המציע וההצעה הכספית. 
מציע אשר הצעתו תתקבל ולא ישלים את הליך המכר ו/או יחזור בו מהצעתו, תחולט ערבותו.

כל שינו, תיקון, הסתייגות או תוספת שייעשו על ידיי המציע בין בגוף ההזמנה ו/או החוזה ובין במסמך בנפרד, לא יחייבו 
את הח”מ, ועלולים לפסול את ההצעה, לפי שיקול דעת הח”מ.

אין הח”מ מתחייבת לקבל את ההצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה אחרת והיא שומרת על זכותה לנהל משא ומתן עם 
המציעים כולם ביחד ו/או כל אחד לחוד ו/או לפרסם הזמנה חוזרת.

מציע שהצעתו תתקבל יחתום על החוזה בנוסח שיוצג ע”י הח”מ.
המכירה כפופה לאישור של בית המשפט.

נורה גוטלייב, עו”ד –  נאמנת 
כתובת להגשת הצעות: משרד עו”ד נורה גוטלייב במורדי הגטאות 102, באר שבע

טל’: 08-6280458 , פקס: 08-6650881 
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1.מתפרסמת בזה בשמה של חב' בניני קדמת לוד )1973( בע"מ, מספר חברה 510636988 )להלן – המוכר( הזמנה להציע 
הצעות לרכישת המקרקעין הידועים כחלקות 34 ו – 71 בגוש 3962 )להלן – המקרקעין( שבבעלות המוכר ומצויים ברח' 
ברנר, פינת הרחובות בר אילן והרב קוק בעיר לוד, ואשר השטח הרשום שלהם )במצטבר( הוא 1,161 מ"ר )חלק ממגרש 

349 לפי תוכנית לד/350(.
בהתאם  ואולם  חופשית,  בשכירות  ושוכרים  מוגנים  דיירים  ידי  על  כיום  תפוסים  )בחלקם(  המקרקעין  כי  2.מודגש 

להוראות חוזה המכר, המוכר יתחייב לפנותם מהמקרקעין ולמסור את המקרקעין לקונה כאשר המקרקעין פנויים.
3.את ההצעה יש להגיש למשרד ב"כ המוכר החתום מטה על גבי טופס הצעה בלתי חוזרת לרכישת זכויות במקרקעין 
)להלן – טופס ההצעה( שאותו בצירוף נוסח חוזה המכר ובצירוף מסמכים רלוונטיים נוספים, ניתן יהיה לקבל במשרד 

הח"מ, וזאת – כנגד תשלום סך של 585 ₪ )כולל מע"מ( למשרד הח"מ.
4.על כל מציע לבדוק על אחריותו ועל חשבונו את כל התנאים ביחס למקרקעין ולרכישתם, ובכלל זה גם את התנאים 

הפיזיים, המשפטיים, התכנוניים וההנדסיים בקשר עם המקרקעין.
מודגש כי המידע הנמסר בהודעה זו ו/או שיימסר בקשר עימה אינו מהווה תחליף לכל בדיקה עצמאית שעל המציע לבצע 
בעצמו ובאחריותו. בכל מקרה, המוכר וכל מי מטעמו אינם אחראים כלפי המציעים למידע הנמסר ביחס למצבם של 
המקרקעין והזכויות, ואחריות המוכר כלפי הקונה לעניין זה תהיה מוגבלת להצהרותיו ולהתחייבויותיו של המוכר 

כאמור בחוזה המכר, ולהן בלבד.
5.כל הצעה לרכישת המקרקעין תהיה נקובה בשקלים חדשים, ובסכום שלא יפחת מ–  24,000,000 ₪ + מע"מ.

6.ההצעה תהיה בלתי חוזרת ותחייב את המציע כל עוד לא הודיע המוכר על דחיית הצעתו והיא תישא הפרשי הצמדה 
למדד המחירים לצרכן הידוע במועד פרסום הזמנה זו )מדד חודש אוקטובר 2022(. הצעת המציע תכיל את כל המסמכים 

על פי טופס ההצעה, ללא שינויים או מחיקות, כשהם מלאים וחתומים כנדרש.
7.ההצעה תוגש במעטפה סגורה וחתומה למשרד הח"מ עד ולא יאוחר מיום 18.1.2023 בשעה 16:00, במסירה אישית.

8.לכל הצעה יש לצרף ערבות בנקאית אוטונומית ובלתי מותנית צמודת מדד בנוסח המצורף לטופס ההצעה בשיעור 
תוקף הערבות יהיה עד ליום 18.5.2023 לכל הפחות. המוכר יהיה רשאי לחלט  של 5% מסכום ההצעה בצירוף מע"מ. 
את הערבות במקרה שמציע שהצעתו התקבלה על ידי המוכר יחזור בו מהצעתו או לא יחתום על חוזה המכר מייד עם 

קבלת הצעתו.
9.המוכר רשאי להאריך את התקופה להגשת הצעות לפי שיקול דעתו הבלעדי וללא צורך בהנמקה. כמו כן המוכר רשאי 
לנהל בכל שלב שהוא משא ומתן עם המציעים ו/או עם חלק מהם ו/או עם אחרים וכן לנהל התמחרות ביניהם או בין 
כל חלק מהם. המכירה אינה כפופה לדיני המכרזים ולמוכר נשמר שיקול הדעת הבלעדי אם לקבל הצעה כלשהי או 

לדחותה.
    10.לפרטים נוספים ניתן לפנות למשרד הח"מ.

גיא הרמלך ושות', עו"ד    
דרך מנחם בגין 123 תל אביב 6618356    

guy@guy-harmelech.com :טלפון: 03-5604422 פקס:03-5604442 דוא"ל    

הזמנה להציע הצעות לרכישת מגרש במרכז העיר לוד 
ברח' ברנר, פינת הרחובות בר אילן והרב קוק


